
 
 

POSTANOWIENIE NR 36/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Łochów na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Gminy Łochów na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem Nr 52/2023 Komisarza Wyborczego w Siedlcach II z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Łochów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5643, zm. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2023 r. poz. 6492, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 8891, Dz. Urz.Woj. Mazowieckiego z 2023 r. 
poz. 10375). 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Łochów ustalonych 
postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do 
niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Łochowa, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Siedlcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Siedlcach II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach II. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Łochów. 

   
Komisarz Wyborczy w Siedlcach II 

 
 

Konrad Mielcarek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 stycznia 2024 r.

Poz. 1062



Załącznik do postanowienia Nr 36/2024 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Łochów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Kalinowiec, Karczewizna, Laski, 
Twarogi, Wólka Paplińska 

Remiza OSP w Laskach,  
Laski 76,  

07-130 Łochów 

2 Dąbrowa, Kamionna, Matały, 
Zambrzyniec 

Szkoła Podstawowa w Kamionnie,  
Kamionna ul. Szkolna 18, 

 07-130 Łochów 

3 Łojew, Majdan, Samotrzask 
Szkoła Podstawowa w Ostrówku,  

ul. Szkolna 2,  
07-132 Ostrówek 

4 Ostrówek 
Szkoła Podstawowa w Ostrówku,  

ul. Szkolna 2,  
07-132 Ostrówek 

5 Ogrodniki, Zagrodniki 
Świetlica Wiejska w Ogrodnikach,  

Ogrodniki 59,  
07-132 Ostrówek 

6 Jerzyska, Łojki, Łosiewice, Szumin 
Świetlica Wiejska w Łosiewicach,  

Łosiewice 61,  
07-130 Łochów 

7 Gwizdały 
Szkoła Podstawowa w Gwizdałach,  

Gwizdały ul. Szkolna 9,  
07-130 Łochów 

8 Burakowskie, Jasiorówka 
Remiza OSP w Jasiorówce,  

Jasiorówka 55, 
 07-130 Łochów 

9 Budziska 
Remiza OSP w Budziskach,  

Budziska 70,  
07-130 Łochów 

10 

Łochów ulice: Aleja Łochowska numery 
nieparzyste od 121 do końca numery 
parzyste od 18 do końca, Brzozowa, 

Cisowa, Dolna, Folwarczna, Jałowcowa, 
Jaśminowa, Jodłowa, Konwaliowa, 
Kwiatowa, Łąkowa, Modrzewiowa, 

Narcyzowa, Nasturcji, Niezapominajki, 
Polnych Kwiatów, Różana, Rumiankowa, 
Stefana Żeromskiego, Stokrotki, Szkolna, 

Świerkowa, Targowa, Tulipanowa, 
Stanisława Wyspiańskiego, Wyszkowska, 

Zawilcowa, Zielna 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Łochowie, 
ul. Stanisława Wyspiańskiego 18,  

07-130 Łochów 

11 

Łopianka, Łochów ulice: Baczkowska 
numery nieparzyste od 57 do końca  
i numery parzyste od 50 do końca, 

Fabryczna, Przemysłowa 

Świetlica Łochów ul. Fabryczna,  
ul. Fabryczna 12, 
 07-130 Łochów 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1062



12 

Łochów ulice: 10-lecia Łochowa, Aleja 
Łochowska numery nieparzyste od nr 1 

do nr 61, Baczkowska numery 
nieparzyste od nr 1 do nr 55 i numery 
parzyste od nr 2 do nr 48, Dębowa, 

Ignacego Krasickiego, Leśna, Mała, Jana 
Matejki, Miła, Niepodległości, 

Nowowiejska nr 55, 59, 61, 63, 63A, 
Okrężna, Olszowa, Podlaska, Polna, Gen. 

Władysława Sikorskiego, Juliusza 
Słowackiego, Spacerowa, Wspólna, 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Zakole 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Łochowie,  
ul. 1 Maja 47,  

07-130 Łochów 

13 

Łochów ulice: Aleja Węgrowska numery 
nieparzyste od nr 111 do końca i numery 
parzyste od nr 66 do końca, Czereśniowa, 
Gajowa, Klonowa, Marii Konopnickiej, 
Laskowska, 1 Maja numery nieparzyste 

od nr 47 do końca  
i numery parzyste od nr 28 do końca, 

Myśliwska, Nowowiejska bez nr 55, 59, 
61, 63, 63A, Ogrodowa, Porzeczkowa, 

Rzeczna, Słoneczna, Starowiejska, 
Stawowa, Strumykowa, Topolowa, 

Wiklinowa, Wiśniowa 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Łochowie,  
ul. 1 Maja 47,  

07-130 Łochów 

14 

Łochów ulice: Aleja Pokoju numery 
nieparzyste od nr 77 do końca i numery 

parzyste od nr 56 do końca, Aleja 
Węgrowska numery nieparzyste od nr 1 

do nr 109 i numery parzyste od nr 2 do nr 
64z, Cicha, Działkowa, Gryczana, Jana 
Kazimierza, ks. Piotra Jelinka, Krótka, 

Lazurowa, 11 Listopada, Cypriana 
Norwida, Osiedlowa, Parkowa, 

Bolesława Prusa, Pszenna, Sadowa, 
Spokojna, Ludwika Waryńskiego, 

Wolności, Żytnia 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Łochowie,  
ul. 1 Maja 47,  

07-130 Łochów 

15 

Łochów ulice: Aleja Łochowska numery 
nieparzyste od nr 63 do nr 119 i numery 
parzyste od nr 2 do nr 16, Aleja Pokoju 

numery nieparzyste od nr 1 do nr 75  
i numery parzyste od nr 2 do nr 54, Armii 

Krajowej, Fryderyka Chopina, Długa, 
Medarda Downarowicza, Kolejowa, 

Tadeusza Kościuszki, 1 Maja numery 
nieparzyste od nr 1 do nr 45 i numery 

parzyste od nr 2 do nr 26, Adama 
Mickiewicza, Rynkowa, Marii 

Sadzewicz, Stanisława Sęczyka, Henryka 
Sienkiewicza, Sosnowa 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Łochowie,  
ul. 1 Maja 47, 

 07-130 Łochów 

16 Baczki 
Remiza OSP w Baczkach,  

Baczki 134,  
07-130 Łochów 

17 Brzuza 
Remiza OSP w Brzuzie,  

Brzuza 48,  
07-130 Łochów 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1062



18 Barchów 
Świetlica wiejska w Barchowie,  

Barchów 81,  
07-130 Łochów 

19 Łazy, Nadkole 
Świetlica wiejska w Łazach,  

Łazy 142,  
07-130 Łochów 

20 Pogorzelec 
Remiza OSP w Pogorzelcu,  
Pogorzelec ul. Strażacka 1,  

07-130 Łochów 

21 Kaliska 
Świetlica wiejska w Kaliskach,  

Kaliska 22A,  
07-130 Łochów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1062


	POSTANOWIENIE NR 36/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Podział Gminy Łochów na stałe obwody głosowania


		2024-01-22T12:29:18+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




